
関係事業者 各位                      令和５年１月 2６日 

 

                             一般社団法人 知恩会 

                                デイサービス庵 

                                  片岡 みか 

 

デイサービス庵再開のお知らせ 

 

 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

当施設では１月 20 日（金）に職員１名が新型コロナウイルス感染症の陽性が確認された事

を受け１月 23 日（月）～１月 26 日（木）の期間中、当施設を一時休止させて頂いており

ましたが、１月２０日以降新たな陽性者の発生がないことから１月 27 日（金）より営業を

再開させて頂きます。 

営業休止期間中はご利用者様、ご家族様、関係機関の皆様にご不便とご迷惑をおかけし誠に

申し訳ございませんでした。 

改めて感染対策を徹底し、ご利用者様に安心してご利用いただけるよう職員一同努めてま

いりますので、今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 


